新疆金沟河流域管理局用电隐患整改工程-中标候选人公示

(招标编号: XJGZ-2023-076)

公示开始时间: 2023年05月17日10时00分00秒

公示结束时间: 2023年05月20日10时00分00秒

本新疆金沟河流域管理局用电隐患整改工程【重新招标】(招标项目编号:XJGZ-2023-076)经评标委员会评审,确定001 第1包的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	新疆西部晶源电力 建设有限公司	87.169919万元(人民币)	达到工程验收规程 规定的优良标准	60日历天
2	新疆鼎盛源电力建 设有限公司	87.703792万元(人民币)	达到工程验收规程 规定的优良标准	60日历天
3	新疆国泰瑞安电力 工程有限公司	87.926095万元(人民币)	合格	60日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	新疆西部晶源电力建设 有限公司	张丹	二级注册建造师:新 265202179276
2	新疆鼎盛源电力建设有 限公司	侯照贯	二级注册建造师:新 265121217737
3	新疆国泰瑞安电力工程 有限公司	杨宝全	二级注册建造师:新 265131437071

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	新疆西部晶源电力建设有限公司	响应
2	新疆鼎盛源电力建设有限公司	响应
3	新疆国泰瑞安电力工程有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆金沟河流域管理局。

五、联系方式

招标人:新疆金沟河流域管理局水利管理中心

地址:新疆塔城地区沙湾市乌鲁木齐东路53号

联系人:张文献

电话:15981703325

电子邮件:/

招标代理机构:新疆国际招标中心有限公司

地址:新疆乌鲁木齐市红山路26号时代广场C座36楼

联系人: 黄伟艺

电话: 15689945095

电子邮件:/

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):____(签名)

招标人或其招标代理机构:_____(盖章)